L’unità immobiliare è censita al Catasto Fabbricati della Provincia di Livorno, al Foglio n. 27, 

particella n. 3, sub. n. 1, categoria A/4, classe 2, consistenza 4,5 vani, dati di superficie: totale 55 

mq escluse aree scoperte e rendita catastale € 244,03 (euro duecentoquarantaquattro/tre).  

VARIAZIONE per diversa distribuzione degli spazi esterni del 21/06/2022. Pratica n. LI0034612 

in atti dal 22/06/2022. Protocollo NSD n. ENTRATE.AGEV.ST1.REGISTRO UFFICIALE 

4971959.21/06/2022 DIVERSA DISTRUBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n.

[...]

A suddetto valore devono essere detratte le spese condominiali che saranno a carico 

dell’aggiudicatario, pari ad € 1.250,97, alla data del 23/04/2025 (si veda capitolo A6). 

Pertanto € 68.250,00 - € 1.250,97 = € 66.999,03 ≈ € 67.000,00 

Il valore a base d’asta è pari a 

€ 67.000,00  

(diconsi Euro sessantasettemila/00) 

CONCLUSIONI 

La sottoscritta esperto stimatore, Dott. Arch. Paola Piazza, nell’esporre quanto sopra, ha 

considerato la natura del bene stesso sia come qualità, sia come zona, considerando la sua 

disponibilità e le caratteristiche estrinseche ed intrinseche, nonché della documentazione in atti.